[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2017 года

                                                                                               № 98
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тринадцатое заседание Думы города Югорска 6 созыва
30 ноября 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

В.А. Климин
«31» октября 2017 года

     (дата подписания)

Приложение к решению
Думы города Югорска
от 31 октября 2017 года № 98
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

30 ноября 2017 года

1. О внесении изменений в Устав города Югорска

2. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 23.12.2016 № 116 «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

3. О выполнении плана подготовки жилищно – коммунального хозяйства, объектов социальной сферы к эксплуатации в осенне – зимний период 2017 – 2018 годов»

4. О состоянии преступности и правонарушений среди несовершеннолетних и в отношении них. Реализация профилактических мероприятий по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений и правонарушений несовершеннолетними

5. О деятельности отдела судебных приставов по городу Югорску.
6. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.